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TRIATLON SPRINT CIUDAD DE VALLADOLID 2022
ECASTILLA

bt TRIATLON SPRINT
" osmimsiomos  wwoocowemoon  omomss

DISTANCIA NATACION Temp:25.5° RAUL ZANCAJO DELEGADO TECNICO: Raul Zancajo

JUEZ ARBITRO: Ivan Zancajo

CICLISMO: 20 kms / 3 Vueltas ROBERTO REY

CARRERA: 5 Kms / 2 Vueltas MARCOS LOBO CLASIFICACIONES:FTCYL

FINALIZADOS: 192 RETIRADOS: 2 NO PRESENTADOS: 22 DESCALIFICADOS: 1

Ritmo
Carre

Pos
Carr

Ritmo

Carrera
Nat i

Nombre Natacién Ciclismo Meta

Apellidos

1
2
3
4
5
6
7
8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24

1503
1377
1379
2002
1411 Elena
1812 Judit
1376
1425

Marina
Esther
Zoila

Camila

Andrea

Lucia

Gianella
Sofia

Ester

2005

1793
1419
1469
2006
2001
1422
1384
1424 Elena

1544 Ana Belen
1417
1541
1450
1623
1593

Beatriz
Erika

Ana

Maite

Ana Isabel
Maria

Silvia
Elena
Marta
Sara
Ruth

1585 Elena

Mufioz Hernando
Gomez Gonzalez
Sicilia Martin
Romero Taveras
Olea Martin
Nunes Mata
Lopez Hernandez
Rodriguez Benito

Chavez

Rodriguez Sanchez
Arruza Robeta
Sanchez Mata
Sanroma Gomez
Marco De Francisco
Villanueva Lorenzo
Rodriguez Revuelta
Medina Lozano
Rielo Ballesteros
Ruiz Lucio
Villanueva Cuesta
Martin Gimenez
Rubio Sanchez

Urien Rodriguez

Sanchez-barbudo
Miranda

CLUB TRIATLON SORIANO
E-TRIATLON VALLADOLID
E-TRIATLON VALLADOLID
TRIATLON BUELNA

CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO
TRI-PENTA TORDESILLAS
E-TRIATLON VALLADOLID

CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO

CD BIKE TIME

ESCUELA DE TRIATLON SALMANTINA - AGON
SPORT CDF

CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO
CLUB TRIATLON SORIANO

BICIS PINA-DAVEN CARS-TRITOLEDO
CLUB TRIATLON ONDARRETA ALCORCON
CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO
E-TRIATLON VALLADOLID

CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

CLUB TRIATLON IMD SEGOVIA

CLUB TRIATLON SALAMANCA

CLUB DEPORTIVO AVILA RUNNERS

CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO

www.triatloncastillayleon.

32
19
30
38
39
34
20
36

111

68
61
74
132
76
133
129
85
163
153
130
120

168

00:11:38
00:10:44
00:11:35
00:11:46
00:11:46
00:11:42
00:10:46
00:11:43

00:14:16

00:13:08
00:12:52
00:13:29
00:15:14
00:13:31
00:15:18
00:15:06
00:13:40
00:17:19
00:16:26
00:15:10
00:14:34

00:18:06

1'33"/100m
1'25"/100m
1'32"/100m
1'34"/100m
1'34"/100m
1'33"/100m
1'26"/100m
1'33"/100m

1'54"/100m

1'45"/100m
1'43"/100m
1'47"/100m
2'01"/100m
1'48"/100m
2'02"/100m
2'00"/100m
1'49"/100m
2'18"/100m
2'11"/100m
2'01"/100m
1'56"/100m

2'24"/100m

00:01:29
00:01:32
00:01:21
00:01:48
00:01:57
00:01:51
00:01:37
00:01:35

00:01:43

00:01:47
00:01:41
00:01:52
00:01:52
00:02:11
00:01:47
00:01:48
00:02:08
00:01:50
00:01:54
00:02:11
00:02:22

00:02:13

com

88

68

117
118
114
121
131
123

133

132
153
143
141
136
144
147
139
152
148
138
142

157

00:31:59
00:31:32
00:33:32
00:33:34
00:33:19
00:33:39
00:34:43
00:33:46

00:35:11

00:35:08
00:36:23
00:35:41
00:35:39
00:35:17
00:35:41
00:35:44
00:35:22
00:36:11
00:35:55
00:35:18
00:35:40

00:36:55

37.50 km/h
38.05 km/h
35.77 km/h
35.73 km/h
36.00 km/h
35.65 km/h
34.55 km/h
35.52 km/h

34.10 km/h

34.14 km/h
32.97 km/h
33.61 km/h
33.64 km/h
34.00 km/h
33.61 km/h
33.57 km/h
33.93 km/h
33.15 km/h
33.40 km/h
33.98 km/h
33.63 km/h

32.49 km/h

00:00:38
00:00:39
00:00:35
00:00:38
00:00:42
00:00:37
00:00:41
00:00:38

00:01:02

00:00:49
00:00:45
00:00:48
00:01:16
00:00:37
00:01:09
00:00:43
00:01:04
00:00:40
00:01:04
00:00:56
00:00:57

00:00:43

31
74
54
94
98
102
125
136

56

140
124
139
105
150
118
129
154
104
138
158
160

121

00:17:59
00:19:33
00:18:52
00:20:12
00:20:22
00:20:28
00:21:39
00:22:09

00:18:59

00:22:22
00:21:36
00:22:21
00:20:35
00:23:13
00:20:59
00:21:52
00:23:43
00:20:34
00:22:12
00:24:16
00:24:29

00:21:08

3'42"/km
4'01"/km
3'53"/km
4'09"/km
4'12"/km
4'13"/km
4'27"/km
4'34"/km

3'54"/km

4'36"/km
427"/km
4'36"/km
414"/km
447" /km
419"/km
430"/km
4'53"/km
414"/km
434" /km
5'00"/km
5'03"/km
421"/km

01
01
01
01
01
01
01
01

01

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

01

:03:44
:04:02
:05:58
:08:00
:08:09
:08:19
:09:28
:09:53
:10:09
11:13
112:21
113:16
113:19
:14:13
114:39
:114:50
:14:57
:15:15
:15:58
:16:36
:17:32
:17:52
:118:04
:19:07

00:00:00
00:00:17
00:02:13
00:04:15
00:04:24
00:04:34
00:05:44
00:06:08

00:06:24

00:07:28
00:08:36
00:09:31
00:09:34
00:10:29
00:10:54
00:11:05
00:11:12
00:11:30
00:12:13
00:12:52
00:13:47
00:14:08
00:14:19

00:15:22

1de3



Z

o
-

=~

TRIATLON SPRINT CIUDAD DE VALLADOLID 2022
gCASTILLA

bt TRIATLON SPRINT
" osmimsiomos  wwoocowemoon  omomss

DISTANCIA NATACION Temp:25.5° RAUL ZANCAJO DELEGADO TECNICO: Raul Zancajo

CICLISMO: 20 kms / 3 Vueltas ROBERTO REY JUEZ ARBITRO: lvan Zancajo

CARRERA: 5 Kms / 2 Vueltas MARCOS LOBO CLASIFICACIONES:FTCYL

FINALIZADOS: 192 RETIRADOS: 2 NO PRESENTADOS: 22 DESCALIFICADOS: 1
Nombre Apellidos Natacién Ciclismo N T o Meta

25 1523 Montserrat Acera Curto CLUB TRIATLON CHARRO 159 00:17:09 2'17'/100m 00:02:05 161 00:37:17 3217 km/h  00:00:50 141 00:22:28  4'37"/km  01:19:50 00:16:06
26 2004 Lucia De Antonio Arranz CD VALDEBEBAS 95 00:13:55 1'51"/100m 00:01:57 145 00:35:41 33.61km/h  00:01:21 178 00:27:30 5'40"/km  01:20:26 00:16:42
27 1549 Ekta Choolani Bhojwani TRIATLON PISUERGA-TRIPI 170 00:18:13 2'25"/100m 00:02:18 168 00:37:46 31.76 km/h  00:01:02 128 00:21:46  429"/km  01:21:07 00:17:23
28 1473 Sonia Garcia Santos TRIATLON CUELLAR 98 00:14:00 1'52"/100m 00:02:01 164 00:37:33 31.94km/h  00:00:46 176 00:27:21 538"7km  01:21:43 00:17:59
29 1416 Cristina Serna Perez CD TRIATLON LAGUNA DE DUERO 01:21:51 00:18:06
30 1700 Carlota Cecilia Garcia CD TRIATLON LACERTA 33 00:11:39 1'33"/100m 00:01:47 182 00:42:29 28.23km/h  00:00:47 169 00:25:24 514"/km  01:22:07 00:18:23
31 1577 Vanesa Puertas Babon CD TRIATLON BOMBEROS VALLADOLID 158 00:17:03 2'16"7/100m 00:02:23 169 00:37:50 31.70km/h  00:01:00 163 00:24:41 5'05"km  01:22:59 00:19:15
32 1542 Laura Pajares Fernandez TRIATLON PISUERGA-TRIPI 162 00:17:17 2'18"/100m 00:02:08 170 00:37:53 31.67 km/h  00:00:50 167 00:24:54 5'08"/km  01:23:04 00:19:20
33 1468 Jimena Olmos Tejero TRIATLON CUELLAR 169 00:18:08 2'25"/100m 00:02:04 160 00:37:06 32.33km/h  00:00:56 171 00:25:54 520"km  01:24:10 00:20:26
34 1525 Yolanda Sanchez Sanchez CLUB TRIATLON CHARRO 155 00:16:39 2'13"/100m  00:02:11 171 00:38:03 31.53km/h  00:01:33 172 00:26:01 521"7km  01:24:29 00:20:44
35 1562 Cristina Martin Llanos TRIATLON PALENCIA 180 00:21:16 2'50"/100m 00:02:16 167 00:37:43 31.81km/h  00:01:04 156 00:24:00 4'56"km  01:26:21 00:22:36
36 1624 M?Jose Moral Herrero CLUB TRIATLON SALAMANCA 01:26:39 00:22:54
37 1546 Eﬂoar:'czp cion Moral Gomez TRIATLON PISUERGA-TRIPI 164 00:17:20 218'/100m 00:02:54 172  00:38:08  31.46km/h 00:01:13 180 00:28:45 555'/km  01:28:21 00:24:36
38 2003 Maria Yepes Matesanz CD VALDEBEBAS 171 00:18:13  2'25"/100m  00:02:19 181 00:40:47 29.42km/h  00:01:47 174 00:26:22  526"km  01:29:30 00:25:45
39 1592 LMoarﬂg?na Herraez Mancebo TRIATLON AVILA 183 00:22:30 3'00"/100m 00:02:45 179 00:40:13 29.83km/h  00:01:17 165 00:24:48 5'06"/km  01:31:35 00:27:51
40 1768 Isabel Tapia Calles CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 175 00:19:17 2'34"/100m 00:03:26 183 00:42:31 28.21 km/h  00:02:03 183 00:29:17  6'02"/km 01:36:35 00:32:51

RETIRADOS

NO PRESENTADOS

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO . .
www.triatloncastillayleon.com 2de3
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TRIATLON SPRINT CIUDAD DE VALLADOLID 2022
g TRIATLON SPRINT

Y LEON
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DISTANCIA NATACION Temp:25.5° RAUL ZANCAJO DELEGADO TECNICO: Raul Zancajo
CICLISMO: 20 kms / 3 Vueltas ROBERTO REY JUEZ ARBITRO: lvan Zancajo
CARRERA: 5 Kms / 2 Vueltas MARCOS LOBO CLASIFICACIONES:FTCYL
FINALIZADOS: 192 RETIRADOS: 2 NO PRESENTADOS: 22 DESCALIFICADOS: 1
STA Dor Nombre Apellidos RS Natacion R'i\ligzo T &% Ciclismo T2 B Cgrfga e Meta

1702 Celia Estremera Martin CD TRIATLON LACERTA

1550 Virginia Gascon Fraile TRIATLON PISUERGA-TRIPI

1474 Cecilia Gonzalez Arenal TRIATLON CUELLAR

DESCALIFICADOS

DSQ: DESCALIFICADO DNS: NO PRESENTADO DNF: RETIRADO . .
www.triatloncastillayleon.com 3de3



